Portaria SAD nº 004/2025

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

RIACHO DAS ALMAS no uso de suas atribuições e

CONSIDERANDO o Concurso Público regido pelo Edital nº

01/2023,

CONSIDERANDO a homologação do resultado final através do

Decreto nº 52 de 07 de dezembro de 2023,

RESOLVE:

Convocar o(a)s candidato(a)s aprovado(a)s abaixo listados, os quais

foram classificados,  através do Edital 005/2024,  do Concurso Público

regido pelo Edital nº 001/2023, para assinatura do termo de posse.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEMED

NOME Nº de

Inscrição

CLASSIFICAÇÃO

WLADIMIR DA SILVA GOGGIN 110677 39

MARIA ELIETE GOMES DA SILVA 103419 47

DARTAHAN LUAN DA SILVA 112363 48

IZAAC NEWTON BENICIO DIAS DE

SOUZA

111568 50

CARGO: PROFESSOR I

NOME Nº de

Inscrição

CLASSIFICAÇÃO

JESSICA FERNANDA DE MACEDO

LIMA

103317 90

AMANDA APARECIDA DE OLIVEIRA

ANDRADE

110255 91

GIVANILDA BEZERRA DA SILVA 105549 92

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SMS

NOME Nº de

Inscrição

CLASSIFICAÇÃO

FERNANDO JOSE FULCO QUARESMA 109150 21

CARGO: AUXILIAR DE FARMÁCIA - SMS

NOME Nº de

Inscrição

CLASSIFICAÇÃO

RAQUEL LUCINEIDE LIMA 107815 02

Os(As) candidatos(as) convocados(as) deverão comparecer a

Secretaria de Administração e Gestão de Pessoas, localizado na Rua Justo

Fernandes da Mota, sn, Centro, Riacho das Almas - PE, no dia 29 de abril de

2025, às 9h da manhã.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Secretaria de Administração, Prefeitura Municipal de Riacho das

Almas/PE, 25 de abril de 2025.

Wêdja Nayane Santos

  Secretária de Administração

		2025-04-25T08:05:59-0300
	Wêdja Nayane Santos

		2025-04-25T08:06:17-0300
	Wêdja Nayane Santos